
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej, przepompowni ścieków i rurociągów tłocznych dla m. 

Księginki i Małachowo gm. Dolsk wraz z podłączeniem do istniejącej infrastruktury komunalnej 
w Dolsku – II etap”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa, za pośrednictwem Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział w Poznaniu, na wyprzedzające finansowanie inwestycji pod nazwą „Budowa kanalizacji 
sanitarnej, przepompowni ścieków i rurociągów tłocznych dla m. Księginki i Małachowo gm. Dolsk wraz 
z podłączeniem do istniejącej infrastruktury komunalnej w Dolsku – II etap” realizowanej w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013,  Oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej” w zakresie działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 
w wysokości 1 655 587,-PLN w 2015r. (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych 00/100); z tego:

§ 2. Pożyczka wymieniona w § 1 będzie spłacona z uzyskanych środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 3. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco bez protestu, w celu zabezpieczenia 
wierzytelności Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: F9D8BEDE-9DAF-4E13-84CD-799ABAE82321. Uchwalony Strona 1




